
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  de Lor e na
ESTADO DE SAO PAULO A  n r n0 0 0 8

LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  Nfi 2,709

0 Senhor CARLOS EUGÍNIO MARCONDES, Prefeito flunî  
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi
das por Lei,

R E S O L V E :

Exonerar a Ssnhorita O U C E ^ A R A  r ^ A R I A  R O S A  T O R R E S ,  

Estagiaria, lotada no Setor de Escolas Municipais do Departa
mento de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal, a partir 
de 27 de março de 1976, conforme pedido feito em requerimento 
protocolado sob o nB 1322, de 07 de abril de 1976, que rece - 
taeu o seguinte despacho: "Deferido", face à informação do Se
tor de Pessoal,

Registre-se e cumpra-se,

P.M, de Lorena, 09 de abril de 1976.

U C E M I DCARLOS .'■.HCONDES
Muni

Registrada!no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicado no Paço Municipal aos 09 de abril de 1976.

----------------- Qnílm o  Cüfnrlrirru._____________________________

= MARIW 303P GALVãoífclORDANI =
= Encarregada do Setor de Serviços Gerais


